Câmara Municipal de Itabirito

INDICAÇÃO Nº  , 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Indicação para mannutenção de

playground – Monte Sinai

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 148 do Regimento Interno desta Casa, venho, respeitosamente, indicar

a Vossa Excelência que seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal, por meio

da Secretaria Municipal competente, a manutenção do playground localizado no bairro

Monte Sinai.

JUSTIFICAÇÃO

A manutenção se faz necessária para garantir a segurança dos usuários, promover o bem-

estar das crianças e preservar um equipamento público importante para o desenvolvimento

social e comunitário.

...................................................................

Daniel Sudano Ribeiro Franzen de Lima

Sala de reuniões, 17 de novembro de 2025.

	INDICAÇÃO Nº  , 17 DE NOVEMBRO DE 2025
	Daniel Sudano Ribeiro Franzen de Lima

		2025-11-14T16:25:35-0300
	Daniel Sudano Ribeiro Franzen de Lima:04791854683

		2025-11-14T19:34:21-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-11-17T19:08:15-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179